
 

Про встановлення дорожніх знаків 

3.34 «Зупинку заборонено» на  

в’їзді/виїзді до автогаражного  

кооперативу «Митниця» по вулиці  

Сержанта Жужоми у м. Черкаси 

 

 

Керуючись статтею 27 Закону України «Про дорожній рух», ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

звернення голови автогаражного кооперативу «Митниця» Казидуба В.О.(вх. 

від 21.11.2025 № 34529-01-19 ) та пропозиції управління патрульної поліції в 

Черкаській області (вх. від 18.12.2025 № 37500 -01-19), виконавчий комітет 

Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Встановити дорожні знаки 3.34 «Зупинку заборонено» по парній стороні 

вулиці Сержанта Жужоми на в’їзді/виїзді до підземного гаража автогаражного 

кооперативу «Митниця» у м. Черкаси та нанести відповідну дорожню 

розмітку. 

2. Комунальному підприємству «Черкаське експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів» Черкаської міської ради:  

2.1. Розробити схему організації дорожнього руху на встановлення 

дорожніх знаків 3.34 «Зупинку заборонено» та нанесення відповідної 

дорожньої розмітки, погодити із Управлінням патрульної поліції в Черкаській 

області; 

2.2. Забезпечити встановлення дорожніх знаків із табличками, нанесення 

дорожньої розмітки згідно з погодженою схемою. 

3. Управлінню інформаційної політики забезпечити оприлюднення цього 

рішення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                               Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   07.01.2026  № 17 

м. Черкаси 

 

 


